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					Komunikat PIORiN

							
				Opublikowany dnia  13/07/2017
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					Uwaga na barszcz Sosnowskiego ! 

 
Barszcz Sosnowskiego jest rośliną rosnącą do wysokości 2 – 3m i silnie zachwaszczającą tereny nieużytkowane rolniczo m.in. pobocza dróg i szlaków turystycznych oraz w pobliżu cieków wodnych, kanałów i rowów.  
Czytaj więcej Komunikat PIORiN
				


			
		
	





	
					Zaproszenie do Mocówki

							
				Opublikowany dnia  12/07/2017
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					Wójt Gminy Łabunie, KGW Mocówka i Rada Sołecka wsi Mocówka zapraszają w niedzielę, 16 lipca 2017 r. od godz. 15.00 do Mocówki na piknik rodzinny i 10-lecie miejscowego KGW.


Czytaj więcej Zaproszenie do Mocówki
				


			
		
	







	
					Duet “One” na festiwalu w Tworyczowie

							
				Opublikowany dnia  06/07/2017
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					W dniach 28-29 czerwca 2017 roku w zabytkowym drewnianym kościele w Tworyczowie odbył się I Festiwal Twórczości Patriotyczno–Chrześcijańskiej „Dokąd zmierzasz?", którego organizatorami byli Gmina Sułów, Gminna Biblioteka Publiczna im. Feliksy Poździk i parafia pod wezwaniem św. app. Piotra i Pawła w Tworyczowie.

Czytaj więcej Duet “One” na festiwalu w Tworyczowie
				


			
		
	





	
					18. numer “Igły”

							
				Opublikowany dnia  05/07/2017
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					Informujemy, że ukazał się osiemnasty numer kwartalnika IGŁA.
W tym numerze m. in.: potok wspomnień pani Zofii Szmit z Łabuniek Pierwszych, pierwsza część historii KGW Łabuńki a swoją pasję Czytelnikom przybliży sensei Krzysztof Policha. Jak zwykle, nie zabrakło aktualności i fotogalerii.

Zapraszamy do zapoznania się z wydawnictwem!!! 

Czytaj więcej 18. numer “Igły”
				


			
		
	







	
					Zaproszenie na Biesiadę Kabaretową

							
				Opublikowany dnia  05/07/2017
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					Wójt Gminy Łabunie, KGW w Wólce Łabuńskiej, Rada Sołecka i OSP Wólka Łabuńska zapraszają 9 lipca 2017 r. na Biesiadę Kabaretową.

Czytaj więcej Zaproszenie na Biesiadę Kabaretową
				


			
		
	





	
					Konkurs fotograficzny „Pocztówka z Ziemi Zamojskiej”

							
				Opublikowany dnia  05/07/2017
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					Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Ziemia Zamojska” zaprasza do wzięcia udziału w konkursie fotograficznym „Pocztówka z Ziemi Zamojskiej”. Celem konkursu jest ukazanie różnorodności i piękna krajobrazu, folkloru oraz architektury obszaru LGD „Ziemia Zamojska”.
Konkurs przeznaczony jest dla osób powyżej 18 roku życia, zameldowanych na obszarze gmin: Miączyn, Łabunie, Sitno, Komarów-Osada, Nielisz, Skierbieszów, Grabowiec, Stary Zamość, Sułów.
Czytaj więcej Konkurs fotograficzny „Pocztówka z Ziemi Zamojskiej”
				


			
		
	







	
					Festiwal Twórczości Religijnej w Radecznicy – zaproszenie

							
				Opublikowany dnia  05/07/2017
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					W imieniu organizatorów zapraszamy do udziału w Festiwalu Twórczości Religijnej “Radość tworzenia. Święci i błogosławieni” w Radecznicy. Osoby chętne do zaprezentowania swojej twórczości literackiej, fotograficznej, plastycznej i muzycznej proszone są o uzupełnienie karty uczestnictwa i dostarczenie do Urzędu Gminy, pok. 9 -10 do 25 lipca 2017 r.

Więcej informacji na stronie www.gminaradecznica.pl

 

				


			
		
	





	
					IX edycja konkursu “Polska wieś – dziedzictwo i przyszłość”

							
				Opublikowany dnia  05/07/2017
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					Fundacja na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa we współpracy z Wydawnictwem Naukowym Scholar ogłosiła IX edycję konkursu „Polska wieś – dziedzictwo i przyszłość”. Patronat honorowy nad konkursem objął Polski Komitet ds. UNESCO.

Celem konkursu jest promocja polskiego rolnictwa, problematyki związanej z obszarami wiejskimi, dziedzictwa kulturowego oraz wzbogacenie publicznej debaty na temat polskiej wsi.
Czytaj więcej IX edycja konkursu “Polska wieś – dziedzictwo i przyszłość”
				


			
		
	







	
					Noc Świętojańska 2017

							
				Opublikowany dnia  30/06/2017
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					VII Noc Świętojańska nad Krynicą już za nami. Impreza pod hasłem "cuda wianki i różne inne niespodzianki" - a były - odbyła się 24 czerwca 2017 r. przy Świetlicy Wiejskiej w Wierzbiu. Organizatorami tej corocznej imprezy plenerowej byli: Wójt Gminy Łabunie, Koło Gospodyń Wiejskich w Wierzbiu, Sołtys i Rada Sołecka wsi Wierzbie.

Oj, działo się, działo tego wieczora w Wierzbiu! Mało tego, działo się wszystko zgodnie z planem.

Czytaj więcej Noc Świętojańska 2017
				


			
		
	





	
					Zaproszenie

							
				Opublikowany dnia  29/06/2017
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					Wójt Gminy Łabunie, KGW, Rada Sołecka i OSP w Majdanie Ruszowskim zapraszają 2 lipca od godz. 15:00 na piknik "Powitanie lata" w Majdanie Ruszowskim.

Czytaj więcej Zaproszenie
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Wyniki wyborów 
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Ogłoszenia 
			

		

	Informacja dla rolników – płatności bezpośrednie
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	Harmonogram odbioru odpadów w 2024 r.
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	Opieka wytchnieniowa dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024
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	Baza teleadresowa PCPR
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	Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego przeprowadzonego w dniu 12.02.2024 r.
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Kwartalnik gminy Łabunie 
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Deklaracja dostępności

Archiwalna strona Gminy Łabunie




			Urząd Gminy Łabunie

ul. Zamojska  50,

22-437 Łabunie

Godziny urzędowania:

poniedziałek – piątek: 07:00 – 15:00



		

			Dane kontaktowe:

tel.: (84) 611 30 19, (84) 611 60 11

fax: (84) 611 30 19; (84) 611 60 26

e-mail: uglabunie@labunie.com.pl

skrzynka podawcza (EPUAP):

/uglabunie/SkrytkaESP
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			Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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